ד"ש מס' 192
ד' כסלו תשע"ד
07 בנובמבר 2013

## ביקור JNF

במהלך כל השבוע האחרון התארחו במועצה משלחת של ה-JNF (קק"ל ארה"ב). המשלחת הגיעה כדי להכיר את המועצה האזורית, ללמוד את הפרויקטים החשובים שעל שולחנה ואת הפוטנציאל הענק הטמון באזור. מדי יום נערכו פגישות עבודה משותפות וכן סיורים לאורכו ולרוחבו של העמק.